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Bilgi evi öğrencileri hem başarılı hem mutlu
Afyonkarahisar Belediyemiz
ve Hayrat Vakfı iş birliği ile
Şehit Sami Çifci ve Harbiş
Bilgi Evi yaz okulların da
eğitim gören öğrenciler serti-
fikalarını, Belediye Başkan
Mehmet Zeybek’in elinden
aldı. Göreve geldiği günden
bu yana çocukların
eğitimine büyük önem
verdiklerine dikkat çeken
Belediye Başkanı Mehmet
Zeybek, “Göreve geldiğimiz
andan itibaren eğitime
desteğimiz hep önceliğimiz
oldu” dedi>>8’DE

BakanGöktaş

Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı
Mahinur Özdemir Göktaş mem-
leketi Emirdağ ziyaretleri kap-

samında ilk olarak baba ocağı Emirdağ ilçe-
sine bağlı Tezköy’de vatandaşlarla bir
araya gelerek burada incelemelerde bulun-
du. Ziyaretleri kapsamında Bakan Göktaş
daha sonra 1922 yılında Emirdağ'da Yunan
savaş uçaklarının bombalı saldırısı sonucu
şehit olan ve naaşları 1924 yılında Tez
Köyü'ne defnedilen Şehit Doktor Numan Bey
ve Şehit Alperen'in kabirlerini ziyaret etti.
Daha sonra Bakan Göktaş Emirdağ
Kaymakamı Osman Bilici ve Belediye
Başkanı Serkan Koyuncu’yu ziyaret ederek
ilçede yapılan yatırımlar hakkında brifing
aldı. Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı
Mahinur Özdemir Göktaş ziyaretlerine son
olarak Fazıl-Macide Halaç huzurevini ziyaret
ederek burada huzurevi sakinleriyle bir
araya geldi.>>7’DE

Düğün yolunda aile faciayı
yaşadı: 1 ölü, 2 yaralı

Şarampole yuvarlanan aracından sağ
çıktı, yardım isterken tır çarpınca öldü
Afyonkarahisar’da aracıyla şarampole yuvar-
landıktan sonra yardım istemek için yola çıkan
ve tırın çarpmasıyla otların arasına uçan
adamın cansız bedeni kazadan saatler sonra
jandarma ekiplerince fark edildi.>>3’TE

Sağlığına kavuşan yavru
boz ayı doğaya bırakıldı
Kütahya'da yaralı halde bulunduktan sonra
tedavi altına alınan yavru boz ayı sağlığına
kavuşunca doğaya bırakıldı.>>3’TE

Taytak ziyaretlere
devam ediyor

Milliyetçi Hareket Partisi MYK Üyesi ve
Afyonkarahisar Milletvekili Mehmet
Taytak, Şehrin sanayicilerinden Adnan
Şeker, Kenan Şeker ve Erhan Şeker
kardeşlerin sahibi olduğu Kar Minarel
Madencilik'in işlettiği magnezyum üre-
tim tesisini ziyaret etti. Taytak, “Bölge
ekonomisine katkı sağlayan önemli bir
kuruluştur” dedi.>>8’DE

Önce otomobille ardından
yaya kaçmaya çalışan şahıs
uyuşturucu ile yakalandı
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“Afyonluların gönlü rahat
olsun, şampiyon olacağız”

Sevilen Müdür, göreve hızlı başladı
Afyonkarahisar İl Milli
Eğitim Müdürlüğü Ar-
Ge Birimi Şube
Müdürü Murat Diktaş,
Hoca Ahmet Yesevi
İlkokulu Müdürlüğüne
atanmasının ardından
görevine hızlı başladı.
>>2’DE

Gurbetin başkenti Emirdağ'da
festival coşkusu Gurbetin başkenti

Emirdağ'da festival
coşkusuEmirdağ
Belediyesi tarafından her
yıl geleneksel olarak
gerçekleştirilen Emirdağ
Gurbetçi Festivali bir-
birinden değerli sanatçı ve
misafirlerle muhteşem bir
başlangıç yaptı. >>8’DE

babaocağında
Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı Mahinur Özdemir

Göktaş, bir dizi ziyaretler ve Emirdağ Gurbetçi
festivaline katılmak için baba ocağı Emirdağ’a geldi.

Hes Ilaç Afyonspor yeni yönetiminden As Başkan İhsan Özer, İdari Ve
Mali işler Sorumlusu Fatih Gümüş ile Medya ve İletişim Sorumlusu
Murat Somuncu, basın mensupları ile bir araya geldi. Toplantıda ligde
toplamda 4 takımın transfer yapabildiğini ifade eden Gümüş,
“Afyonluların gönlü rahat olsun, şampiyon olacağız” dedi>>2’DE

Afyonkarahisar’da kontrolden çıkarak duvara çarpan
ATV arazi aracında 2 erkek kardeş yaşamını yitirdi.Olay,
Emirdağ ilçesine bağlı Yenikapı köyünde meydana
geldi.>>3’TE

Afyonkarahisar’da ATV faciası,
iki kardeş yaşamını yitirdi

Afyonkarahisar’da kontrolden çıkarak beton
direğe çarpan otomobilde can pazarı yaşandı.
Düğüne gittikleri öğrenilen aile üyelerinden 1
kişi öldü, biri çocuk 2 kişi yaralandı.>>3’TE
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Mülkiyeti Belediyemize ait Ali Çetinkaya Mahallesi, 797 ada, 112 parselde, Afdora Sitesi B blokta
bulunan, F giriş zemin kat 318912/45564768 arsa payına sahip 34 bağımsız bölüm nolu asma katlı
dükkân vasıflı gayrimenkul hali hazır şekliyle 2886 sayılı Devlet İhale Kanununun 35. Maddesinin
(a) bendi gereğince kapalı teklif (kapalı zarf) usulü ile 06/09/2023 tarihinde saat 15:10' da ₺
9.000.000,00 (dokuzmilyonlira) muhammen bedel ve ₺ 270.000,00 (ikiyüzyetmişbinlira) geçici ihale
teminatı ile Karaman İş Merkezinde bulunan Belediye Hizmet Binası Meclis Salonunda Encümen
huzurunda satılacaktır.
İhale ile ilgili şartname her gün mesai saatleri içerisinde Karaman İş Merkezinde bulunan Belediye
Hizmet Binası, Emlak ve İstimlak Müdürlüğünde görülebilir.
İhaleye katılacak istekliler istenilen belgeleri ve teklif mektubunu kapalı zarf içerisinde son müraca-
at günü olan 06/09/2023 tarihi saat 15:10’ a kadar Emlak ve İstimlak Müdürlüğüne vermeleri gerek-
mektedir.
Kapalı teklif (kapalı zarf) usulü ile satışa çıkan gayrimenkul 3065 Sayılı Katma Değer Vergisi
Kanununun 17/p Maddesine göre K.D.V. den istisnadır. İhale ile ilgili ilan, vergi, resim ve harçları
alıcısı tarafından peşin olarak Belediye veznesine yatırılacaktır.
Satış İhalesine Katılacak Olanlar;
İSTEKLİLERDEN İSTENECEK BELGELER (GERÇEK KİŞİ)
01-) Dilekçe, (Satışa çıkan gayrimenkulün yerini bildiğine ve gördüğüne dair.)
02-) Kanuni İkametgâh Belgesi, (İl Nüfus Müdürlüğünden veya e-devlet üzerinden)
03-) İmza Sirküleri, (Noterden tasdikli)
04-) Nüfus Cüzdanı Örneği, (Muhtarlıktan, İl Nüfus Müdürlüğünden veya e-devlet üzerinden)
05-) Ayrıca istekliler adına teklifte bulunanın vekâletnamesi ile vekâleten iştirak edenin Noterden
onaylı imza sirküsü.
06-) Geçici İhale Teminatı, (Teminat Mektubu verilmesi halinde limit içi ve süresiz olacak.)
07-) Şartname Bedeli Makbuzu (₺ 500,00-)
İSTEKLİLERDEN İSTENECEK BELGELER (TÜZEL KİŞİ)
01-) Dilekçe, (Satışa çıkan gayrimenkulün yerini bildiğine ve gördüğüne dair.)
02-) Ticaret ve Sanayi Odası Belgesi
03-) Ticaret Sicil Belgesi
04-) Şirketi temsil etme yetkisi ve yetkilinin Noterden imza sirküsü
05-) Ayrıca istekliler adına teklifte bulunanın vekâletnamesi ile vekâleten iştirak edenin Noterden
onaylı imza sirküsü.
06-) Geçici İhale Teminatı, (Teminat Mektubu verilmesi halinde limit içi ve süresiz olacak.)
07-) Şartname Bedeli Makbuzu (₺ 500,00-)
- İdare ihaleyi yapıp yapmamakta serbesttir.
- Posta ile gönderilecek tekliflerin ilanda belirtilen son başvuru saatine kadar Komisyon
Başkanlığına ulaşması gerekmektedir. Postadaki gecikmeler dikkate alınmaz. Saat ayarında
T.R.T. saat ayarı esastır.
İLAN OLUNUR.

AFYONKARAHİSAR BELEDİYE BAŞKANLIĞINDAN İLAN

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de BASIN : 1873014

“Afyonluların gönlü rahat
olsun, şampiyon olacağız”
Hes Ilaç Afyonspor yeni yönetiminden As Başkan İhsan Özer, İdari Ve Mali işler Sorumlusu Fatih Gümüş ile

Medya ve İletişim Sorumlusu Murat Somuncu, basın mensupları ile bir araya geldi. Toplantıda ligde toplamda
4 takımın transfer yapabildiğini ifade eden Gümüş, “Afyonluların gönlü rahat olsun, şampiyon olacağız” dedi.

Süreçte sizlere ve Afyon halkına daha yakın
bilgi akışı sağlayacaklarını dile getiren
Gümüş, "Bizler Afyonspor Yönetimi olarak

devir aldığımız bu ağır sorumluluğu elimizden
gelenin fazlasını yapmak için gece gündüz
uğraşıyoruz. bu konuda sizlerden de destek-
lerinizi bekliyoruz. Yeni yönetimimizi size tanıt-
mak istiyorum. Ama bunun öncesinde şunu özel-

likle vurgulamak istiyorum. Tüm yönetimimiz
Afyonkarahisarlı ve afyon sevdalısıdır. Sadece bir
yönetim üyemiz Rizelidir. As Başkan İhsan Özer,
İdari ve Mali İşler Sorumlusu Fatih Gümüş, ARGE
ve Sponsor İlişkileri Sorumlusu Levent Hiçyılmaz,
Alt Yapı Sorumlusu Ömer Faruk Topçu, Futbol Şube
Sorumlusu Zafer Varlı, Medya Ve İletişim
Sorumlusu Murat Somuncu olarak belirlendi. Bizler

gurbetteki Afyonlular ve Afyonun evlatları olarak
üstlendiğimiz bu ağır sorumluluğu temelleri sağlam
bir şekilde şehrimize yük olmadan iyi bir oluşum ile
belirlediğimiz hedefler doğrultusunda hareket ede-
ceğiz. Ayrıca şunu da vurgulamak istiyorum, taraf
gözetmeksizin bizler buraya birlik ve beraberliği
yaşamaya ve yaşatmaya geldik. Afyonspor Yönetimi
olarak Afyonspor'umuza geçmiş dönemlerde
başkanlık yapan, devir teslim aldığımız Süleyman
Karakuş Başkanıma ve eski başkanlarıma ve yöne-
timlerine ayrı ayrı teşekkürü bir borç bilirim. Bu
yolda desteklerini esirgemeyen sayın Valimiz Kübra
Güran Yiğitbaşı, sayın Belediye Başkanımız Mehmet
Zeybek, sayın eski Emniyet Müdürümüz Ali
Temiz'e tüm milletvekillerimize ayrı ayrı teşekkür
ederiz. Bizleri asla yalnız bırakmayan 7'den 70'e tüm
taraftarlarımıza ve basın mensuplarımıza destek-
lerinden dolayı teşekkür ederiz." dedi.

“ZAFER ŞEHRİNDEN
ZAFER BEKLEYECEĞİZ”

Gümüş, ayrıca kulübün şirketleşmesi için sürece
başladıklarını, devam ettiğini ifade etti. Yapılan 12
transferin üzerine tecrübeli isimlerle görüştüklerini
dile getiren Gümüş, "4 tecrübeli oyuncuyu kadroya
katarak gençler ve tecrübeli oyuncularla karma

takım olacak. Afyonspor’un geleceğini garanti altına
almak için genç transferlere önem verdik. Zafer
şehrinden Zafer bekleyeceğiz. Taraftarın ve
Afyonluların gönlü rahat olsun. Yapacağımız trans-
ferler ile hedefimiz şampiyonluk ve şampiyon ola-
cağız” ifadelerini kullandı. >>HÜDAYİ ACAR

Güzbey, kartların kullanım süreleri dolduğunu açıkladı Türkiye Spor Yazarları
Derneği Afyonkarahisar İl
Temsilcisi Nadir Güzbey;
Spor müsabakalarına ve
yerlerine serbest giriş
kartları ile sezonluk sabit
kartların kullanım
sürelerinin dolduğunu
açıkladı.

Kullanım süresi dolmuş kartların temsilcil-
iğe iadesini ve yeni müracaatların
https://www.tsyd.org.tr/wp/?page_id=2

2705 link üzerinden yapılmasını istedi. 2023-2024
sezonu için yapılacak müracaatların en geç 10
Ağustos 2023 Tarihine kadar gerçekleştirilmesi
gerekiyor. TFF & TSYD iş birliği ile hazırlanan
maçlara giriş Sabit Kartlar sadece spor medyasında

çalışan meslektaşlarımıza verilecektir. Bu yıl
yapılacak sportif faaliyet alanlarında spor basınına
ayrılan özel bölümlerin bakım ve ihtiyaçlarının
karşılanacağı, ihtiyaç halinde buralarda TSYD
tarafından yeni uygulamalara gidileceğini belirten
Nadir Güzbey “Bizim önceliğimiz kamu yararına
görev yapan meslektaşlarımın güvenliği ve rahat
görev yapabilmeleridir “dedi.

MESLEKTAŞLARIM VE TSYD İLİMİZ SPORUNA BÜYÜK KATKI SAĞLIYORLAR
Mesleki değerlere sahip çıkarak, TSYD ’nin çok daha iyi yerlere getirilmesini amaçladıklarını ifade eden
Güzbey, bu sayede Türk Sporu’na daha fazla katkı sağlayabileceklerini kaydetti. Güzbey,
Afyonkarahisar’daki sporun gelişmesi için kulüplerin ve spor kamuoyunun yanında olmayı sürdüren
spor yazarlarının, objektif ve tarafsız olarak kaleme aldıkları yazıların da Afyonkarahisar’daki sporun
daha ilerilere taşınmasında önemli bir role sahip olduğunu vurguladı. Önümüzdeki sezonlarda da
meslektaşlarımızın dayanışma ve birlikteliğe özen göstermelerini diliyorum“ dedi. >>HÜDAYİ ACAR

Sevilen Müdür, göreve hızlı başladı

Afyonkarahisar İl Milli Eğitim Müdürlüğü Ar-Ge
Birimi Şube Müdürlüğü görevinden Hoca Ahmet
Yesevi İlkokulu Müdürlüğü görevine atanan tecrübe-
li ve başarılı eğitimci Murat Diktaş, 2023-2024 eğitim
öğretim yılı hazırlıklarına şimdiden başladı. Milli
Eğitim bünyesinde uzun yıllar yöneticilik görevinde
bulunan ve eğitim alanında önemli projelere imza
atan Müdür Diktaş, Hoca Ahmet Yesevi İlkokulu’nda
bulunan eksikliklerin giderilmesi için kolları sıvadı.
Okul binasında bir takım fiziki eksiklerin giderilmesi

ve öğrencilerin güvenliğinin sağlanması gibi konular-
da titizlik gösteren Murat Diktaş, göreve başlar başla-
maz yaz tatili dolayısıyla kapalı olan okuldaki eksik-
leri gidermek için işe koyuldu. Öğrencilerin daha
sağlıklı ortamda ders görmesi için çalışmalara
başlayan Diktaş, hayırsever iş insanları ve bağışçıların
desteğiyle masa, sandalye, sıralardan okul kapısı ve
duvarlardaki küçük eksiklikler ile çevre ve peyzaj
düzenlemelerinin 2 gün içerisinde tamamlanmasını
sağladı. >>KADER KAYA

Afyonkarahisar İl Milli Eğitim Müdürlüğü Ar-Ge Birimi
Şube Müdürü Murat Diktaş, Hoca Ahmet Yesevi İlkokulu

Müdürlüğüne atanmasının ardından görevine hızlı başladı.
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Şarampole yuvarlanan aracından sağ
çıktı, yardım isterken tır çarpınca öldü
Afyonkarahisar’da aracıyla şarampole yuvarlandıktan sonra yardım istemek için yola çıkan ve tırın çarpmasıyla

otların arasına uçan adamın cansız bedeni kazadan saatler sonra jandarma ekiplerince fark edildi.

Kaza, dün gece saatlerin Eskişehir-
Emirdağ karayolu Organize Sanayi
Bölgesi yakınlarında meydana geldi.

Edinilen bilgilere göre, Eskişehir
istikametinde seyir halinde olan Mehmet
Çekiç direksiyon hakimiyetini kaybederek
aracıyla şarampole yuvarlandı. İddialara
göre, kendi imkanlarıyla aracından çıkan ve
karşı şeride geçen Çekiç’e, seyir halindeki
araçlardan yardım istediği esnada tır çarptı.
Çarpmanın etkisiyle Mehmet Çekiç, yol
kenarındaki çalıların arasına fırladı. Bugün
öğle saatlerinde başka bir kaza ihbarına
giden jandarma ekipleri tarafından Mehmet
Çekiç’in çalılar arasındaki cansız bedeni fark
edildi. Olayla ilgili inceleme başlatıldı.
>>İHA

Afyonkarahisar’da ATV faciası,
iki kardeş yaşamını yitirdi
Afyonkarahisar’da kontrolden çıkarak duvara çarpan
ATV arazi aracında 2 erkek kardeş yaşamını yitirdi.

Olay, Emirdağ ilçesine bağlı Yenikapı
köyünde meydana geldi. Edinilen bilgilere
göre, 3 yaşındaki erkek kardeşi C.C.U.’yu
bindirdiği ATV ile gezintiye çıkan 13 yaşın-
daki ağabeyi C.U., köy içerisinde dolaştığı
esnada henüz belirlenemeyen bir sebepten
ötürü aracın direksiyon hakimiyetini kay-
betti. Kontrolden çıkan ATV ardından bir
evin istinat duvarına çarparak durabildi.
Kazada yaralanan iki kardeş çevredekilerin
haber vermesi ile olay yerine gelen 112 Acil
servis ambulansları ile Emirdağ Devlet
Hastanesine kaldırıldı. Ağır yaralı olan
kardeşler yapılan müdahaleye rağmen kur-
tarılmayarak yaşamını yitirdi. Kaza sonrası
jandarma tarafından yapılan incelemede
ATV’nin tescilsiz olduğu ortaya çıkarken,
soruşturmanın devam ettiği bildirildi. Öte
yandan, Emirdağ Kaymakamı Osman
Bilici’de hastanede çocukların ailelerini
ziyaret ederek taziyelerini iletti. >>İHA

Düğün yolunda aile faciayı
yaşadı: 1 ölü, 2 yaralı

Afyonkarahisar’da kontrolden çıkarak beton
direğe çarpan otomobilde can pazarı yaşandı.
Düğüne gittikleri öğrenilen aile üyelerinden 1

kişi öldü, biri çocuk 2 kişi yaralandı.
Kaza, Afyonkarahisar-Konya karay-
olu üzeri Işıklar beldesi girişinde
meydana geldi. Edinilen bilgilere
göre, S.K. (54) idaresindeki 35 GD
0392 plakalı otomobil sürücüsünün
henüz belirlenemeyen bir sebepten
ötürü direksiyon hakimiyetini kay-
betmesi sonucu kontrolden çıktı.
Savrulan araç ardından yol kenarın-
daki bankete çıkıp beton elektrik
direğine çarptı. Kazada İzmir’den,
Konya’daki düğüne gittikleri
belirten sürücü ile F.K. (52) ve
Y.H.B. (6) yaralandı. Ambulansla
hastaneye kaldırılan yaralılardan
F.K., yapılan müdahaleye rağmen
kurtarılmadı. Kazanın ardından
olay yerine gelen ailenin yakınları
ise sinir krizi geçirdi. >>İHA

Önce otomobille ardından yaya kaçmaya
çalışan şahıs uyuşturucu ile yakalandı

Önce otomobille ardından yaya kaçmaya çalışan
şahıs uyuşturucu ile yakalandıAfyonkarahisar’da
polisin ‘dur’ ihtarına uymayarak önce otomobille
ardından yaya olarak kaçmaya çalışan şahıs uyuşturucu
maddeler ve hassas terazi ile yakalandı. İşlemlerinin
ardından adliyeye sevk edilen şahıs tutuklandı.
Olay, Dinar ilçesinde meydana geldi.
Edinilen bilgilere göre, Dinar İlçe
Emniyet Müdürlüğüne bağlı
Narkotik Suçlarla Mücadele Büro
Amirliği ekipleri yaptıkları yol kon-
trolünde şüphe üzerine bir otomobili
durdurmak istedi. Ancak sürücü
ihtara uymayarak kaçmaya başladı.
Bir süre sonra aracı bırakan sürücü
daha sora yaya olarak kaçmaya
başladı. Kısa süreli bir kovalamaca

sonrası şahıs yakalandı. Yapılan
sorgulamada şahsın kimliğinin
A.M.B., olduğu tespit edilirken, araç-
ta ve şahsın üzerinde yapılan arama-
da ise 11,04 gram metamfetamin,
hassas terazi, suçtan elde edildiği
değerlendirilen 400 TL para, laptop,
tablet ve 5 adet cep telefonu ele
geçirildi. İşlemlerinin ardından
adliyeye sevk edilen şahıs tutukla-
narak cezaevine gönderildi. >>İHA

Sağlığına kavuşan yavru
boz ayı doğaya bırakıldı

Kütahya'da yaralı halde
bulunduktan sonra tedavi altına
alınan yavru boz ayı sağlığına
kavuşunca doğaya bırakıldı.
Kütahya'nın Domaniç ilçesinde geçtiğimiz
hafta vatandaşlar tarafından yaralı ve
bitkin halde bulunan yavru boz ayı Doğa
Koruma ve Milli Parklar (DKMP) ekipler-
ince Afyon Kocatepe Üniversitesi Yaban
Hayatını Kurtarma Rehabilitasyon Eğitim
Uygulama ve Araştırma Merkezi'ne
(AKÜREM) getirildi. Burada ayağındaki
tedavisi ve beslenmesi yapılan yaklaşık 4
aylık yavru boz ayı kısa sürede sağlığına
kavuştu. Boz ayı daha sonra bulunduğu
Kütahya'daki doğal yaşam alanına
bırakıldı. >>İHA
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Uzmanından uyarı Güneş yorgunluğu
kalp krizine dönüşebilir Güneşe fazla maruz kalmanın bedeni

yorarak güneş yorgunluğuna hatta risk
altındaki kişilerde kalp krizine yol
açabileceğini belirten Kardiyolog Dr.
Hüseyin Doğan, güneş ışınlarının en
yoğun olduğu 10.00-16.00 saatleri
arasında dışarıya çıkılmamasını tavsiye
etti. Yaz sıcağında beslenmenin kalbe
etkisine dair konuşan Dr. Doğan,
"Geç yenilen akşam yemeği şeker ve
tansiyon düzenini olumsuz etkiler.
Akşam yemeğini erken saatlere
çekin; 21.00 sonrası yemeyin" dedi.

Kardiyoloji Uzmanı Dr.
Hüseyin Doğan, yaz sıcakları-
nın her gün yeni bir rekor kır-

dığı şu günlerde kalp hastalıklarında
görülen artışa değinerek, kalp sağlığı
için alınabilecek önlemleri sıraladı.
Uzun süre güneşlenme, egzersiz
yapma, çalışma, yürüme veya da hiç
efor harcanmasa bile güneşe maruz
kalmanın vücut enerji seviyesini sıfır-
layabileceğini belirten Dr. Doğan,
“Vücu8a sıvı açığının ortaya çıktığı,
kanın koyulaştığı ve pıhtılaşmaya
daha yatkın olduğu durumlarda 'gü-
neş yorgunluğu' oluşabilir. Özellikle
terlemenin yol açtığı su ve tuz kaybı-
nın sonucu olarak halsizlik, baş ağrı-
sı, bulantı hissi, konsantrasyon
bozukluğu güneş ışınlarının yol açtı-
ğı güneş yorgunluğu belirtisidir.
Damar sertliği bulunan ya da risk
altında olan kişilerde kalp krizi geli-
şebilir. Bu nedenle güneşe uzun süre
maruz kalmaktan kaçınmak gerekir”
dedi.

“Açık renkli giysileri tercih edin”
Mecbur kalmadıkça güneş ışınlarının
en yoğun olduğu 10.00-16.00 saatleri
arasında sokağa çıkmamak; dışarıda
yapılacak işler için sabah erken ya da
akşamüstü saatlerini tercih etmek
gerektiğini vurgulayan Dr. Doğan,
“Öğlen güneşinden kaçının, şapka
takın, koyu renk kıyafetler giymeyin,
pamuklu ince ve açık renk kıyafetler
güneş yorgunluğunu ve güneşin
zararlı ışınlarının yol açacağı olumsuz
etkileri önleyeceği için bu tarz kıyafet-
leri seçin. Çünkü güneş ışınları ısı
oluşturdukları için koyu renk üzerin-

de daha yavaş hareket eder. Bu durum
koyu renk giysilerin daha çok güneş
ışını çekip daha fazla ısınmasına yol
açar. Açık renkli giysilerde ısı oluşumu
daha az, terleme riski daha düşüktür”
diye konuştu.

“Çay, kahve ve
alkolden uzak durun”

Dr. Doğan, susuzluğun tetikleyeceği
çarpıntı, nefes darlığı, kanda koyulaş-
ma gibi sıkıntıları önlemek için yaz
sıcaklarında günde 10 bardak su içme-
nin vücut direncini ar8ıracağını söyle-
di. İdrar söktürücü etkilerinden dolayı
yazın çay ve kahve tüketiminin kısıt-
lanması, gazlı içeceklerden uzak
durulmasını; bunun yerine serinlemek
için örneğin bir bardak doğal mineral-
li su veya taze mevsim meyveleri içe-
ren soğuk içeceklerin içilmesini öner-
di. Yine sıcak havalarda alkol, sigara,
nargile ve elektronik sigara gibi tütün
ürünleri tüketiminin kalpte ritim
bozukluğuna yol açarak, kalp krizi ris-
kini de artırdığını ve bu yüzden uzak
durulması gerektiğine dikkat çeken
Dr. Doğan, paketlenmiş, katkı madde-
li ve şekerli gıdaların şeker ve koleste-
rol dengesini olumsuz etkileyerek
damar sertliği riskini ar8ırdığını; don-
durmada doğal ürünlerin tercih edil-
mesini tavsiye e8i. Yaz döneminde
kilo artışına karşı önlem almak ama-
cıyla; her hafta düzenli tartılıp kiloyu
not almanın faydasına işaret eden Dr.
Doğan şunları dile getirdi: "Eğer açık
büfe yemek sunulan bir tatile gidiyor-
sanız kendinizi sınırlandırın. Sabah
geç kahvaltı yapıyorsanız öğlen ve
akşam yemeğini birleştirebilirsiniz.

Günler uzun diye akşam yemeğini geç
saatlere bırakmayın. Geç saa8e yenilen
akşam yemeği şeker ve tansiyon düze-
nini olumsuz etkiler. Akşam yemeğini
erken saatlere çekip 21.00 sonrası
yememek sağlığımızı olumlu etkiler."

"En az 7 saat uyumalısınız"
Uykunun, vücudun kendini tamir
zamanı olduğunun altını çizen Dr.
Doğan, yetersiz ve sağlıksız uykunun
kan basıncı, ritim, kan şeker ve koles-
terol dengesini bozarak, beyin aktivite-
sini olumsuz etkileyeceğini söyledi.
Ayrıca gece uykusunun gündüz uyku-
sundan daha verimli olduğunu, bu
nedenle en az 7 saat uyuyabilmek için
gece yarısından önce uykuya dalmak
gerektiğini ifade e8i. Kalp ve damar
sağlığı için faydalı olan yüzmenin aşırı
soğuk suda kalp ritim bozuklukların-
dan, tansiyon düşüklüğü ve çarpıntıya
ha8a kalbin durmasına dek birçok
ciddi soruna yol açabileceğini belirten
Dr. Doğan, günde 30 dakika tempolu
yüzmenin yeterli olduğunu söyledi.

"Yazın ilaç kullanımınızı
doktorunuza danışın"

Yaz döneminde seyahatler ve tatiller
nedeniyle kesintiye uğrasa da kalp ve
damar hastalıklarının kronik hastalık-
lar olduğu için ilaç tedavisine ara veril-
memesi gerektiğine değinen Dr.
Doğan, "Aksi takdirde önemli sağlık
sorunları gündeme gelebilir. Yazın
artan sıvı ihtiyacıyla idrar söktürücü
kullanan kişilerde sıvı açığı ve buna
bağlı olarak böbrek sorunları oluşabi-
lir. Kalp yetersizliği ve hipertansiyon
hastalarının idrar söktürücü tedavile-
rinde yeni bir düzenleme gerekebilir.
Bu nedenle mutlaka hekiminize danış-
malısınız" ifadelerini kullandı.>>İHA

Anne sütü bebeği
enfeksiyonlara
karşı koruyor
Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Uzmanı Dr.
Yavuz Selim Güler, anne sütünün bebek

sağlığı üzerindeki etkisine değindi.

Emzirmenin anne ile bebek arasındaki en değerli bağ olduğunu vur-
gulayan Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Uzmanı Dr. Yavuz Selim
Güler, bebeğin gelişimi ve büyümesi için emzirmenin katkısının çok
fazla olduğunu söyledi. Özellikle ilk 6 ay bebeklerin sadece anne
sütü ile beslenmeleri gerektiğini hatırlatan Uzm. Dr. Yavuz Selim
Güler, bu 6 aylık süreçte anne sütünün bebeğin tüm ihtiyaçlarını
karşıladığını ifade etti. Doğumdan sonra ilk haftanın çok önemli
olduğunu söyleyen Uzm. Dr. Yavuz Selim Güler, “İlk hafta anne
sütünün içeriği farklıdır. İlk hafta anneden gelen bu süte kolostrum
adı verilir. İçerisinde bebeği enfeksiyonlara karşı koruyucu maddeler
içerir. Bebeğin en zayıf olduğu anlarda bu süt hayati önem taşımak-
tadır” vurgusu yaptı.

Anne sütü hem bedeni hem zihni besler
Uzm. Dr. Yavuz Selim Güler, anne sütünün içerdiği protein, enerji,
yağ, karbonhidrat, enzimler, vitamin ve mineraller, hormonlar
sayesinde bebekler için eşsiz bir besin olduğunu ve beyin ve sinir
sistemi için gerekli doymamış yağ asitleri açısından zengin olduğunu
belirtti. Anne sütüyle beslenen çocukların bağışıklığının güçlendiğini
ve bebeklikte sık rastlanılan cilt problemleri olan pişik ve alerji soru-
nunun daha az görüldüğünü ifade eden Uzm. Dr. Güler, bebeklerin
bu şekilde daha huzurlu olduğunu ve rahat bir şekilde uykuya geçtik-
lerini dile getirdi. Emzirmenin anneye de birçok faydasının olduğunu
söyleyen Uzm. Dr. Yavuz Selim Güler, şu tavsiyelerde bulundu:
“Emzirmek anne ile bebek arasındaki bağı kuvvetlendirir. Doğum
kilolarının verilmesinde de etkilidir. Anneyi birçok sağlık problemler-
ine karşı korur. Bunların içinde yumurtalık kanseri, göğüs kanseri,
kemik erimesi gibi hastalıkları sıralayabiliriz. Sağlıklı bir emzirme ve
süt kalitesi için de annenin bol sıvı tüketmesi ve dengeli bir şekilde
beslenmesi uygun olur”>>İHA

Artan sıcaklıkla beraber vatandaşlarda
cilt lekesi şikayeti de artıyor
Dermatoloji Uzmanı Dr. Gülbiye Güler, eğer
lekeler çocukluk çağından itibaren varsa bun-
ların çil olduğunu belirterek, "Kışın belli belir-
siz olup baharla beraber renkleri koyulaşır. En
sık yüz bölgesinde görülür. Sarışın ve kızıl saç
yapısına sahip olanlarda görülür. Genetik
özelliğe sahiptir. Melasma ise yetişkinlerde ve
daha çok kadınlarda görülür, sebebi tam
olarak bilinmemektedir. Yüzde yerleşir, alında,
yanaklarda, üst dudakta ve burun sırtında
görülür. Koyu tenli kişilerde, gebelikte, hormon
ilacı alanlarda, demir eksikliği anemisi olanlar-
da görülme oranı daha yüksektir. Kuvvetli ışık
yayan lambaların olduğu yerde çalışanlarda,
bilgisayar karşısında çalışan ve uzun süre
vakit geçirenlerde de olabilmekte. Lentigo ise
40 yaş üzeri yetişkinlerde görülen güneş
lekelerine denir. Çilden daha büyüktürler,
birkaç milimden birkaç santime kadar büyük-
lükte olabilirler. Keskin sınırlı olmaları ve daha
koyu kahve renkli olmaları özelliğidir. Halk
arasında yaşlılık lekesi de denmektedir.
Bunlar her mevsimde kalıcıdır. Yaz aylarında
renkleri biraz koyulaşabilir. Lentigo açık tenli
insanların el sırtlarında, ön kollarda yüzde
omuz ve sırtlarında olur. Uzun süre araç kul-
lananlarda güneş alan tarafta daha bariz olur.
Açık havada çalışan ve çok güneşlenen kişil-

erde yoğun olarak görülebilmekte" şeklinde
konuştu.

"Mutlaka bir uzmana başvurun"
Güneş lekeleri dışında yaz aylarında benlerde
sayıca artış olup renklerinde de koyulaşma
olduğunu belirten Güler, "Cilt kanserlerinin de
asıl sebebi UV ışınları olduğu için vücutta yeni
oluşan ani büyüyen düzensiz rengi olan ben-
lerimiz olursa mutlaka bir uzman hekime gös-
terilmelidir. Tedavi pigmentin derinliğine ve
lekenin tipine göre farklı tedaviler uygulan-
abilir. Tedavi için güneşin olmadığı kış mevsi-

mi tercih edilmelidir. Yeni oluşan lekeler kolay
ve çabuk açılırken uzun süreli olan güneş
lekeleri inatçı olabilmektedir. Tedavide renk
açıcı kremler, kimyasal ve enzimatik peelin-
gler, PRP, mezoterapi, dermapen ve çeşitli
lazer yöntemleri uygulanabilir" dedi.

Güneşten nasıl korunulur
Dermatoloji Uzmanı Dr. Gülbiye Güler,
güneşten korunmaya çocukluktan itibaren
başlanılması gerektiğini ifade ederek, "Güneş
ışınlarının yoğun olduğu saat 11.00 ile 16.00
arasında güneşlenmemelidir. Güneşe çıkıla-
cağı zaman geniş kenarlı şapka, gözlük ve
uzun kollu beyaz renkli keten kıyafetler giy-
ilmelidir. Açık bölgelerinize cilt tipine uygun UV
A-B'ye karşı 50 faktör güneş kremleri uygulan-
malıdır. Bunlar 3-4 saatte bir yenilenmeli,
dışarı çıkılmadan 20-30 dakika önce evde
uygulanmalıdır. Güneş lekeleri tedaviden
sonra dikkat edilmezse hızlı bir şekilde tekrar
oluşabilmektedir" diye konuştu.>>İHA

Dermatoloji Uzmanı Dr.
Gülbiye Güler, artan
sıcaklıkla beraber oluşan
cilt lekeleri konusunda
öneri ve uyarılarda
bulundu.
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Başkan Yasan: “Vatandaşlarımıza
hizmete devam edeceğiz” Afyonkarahisar

Kent Konseyi
olağan yürütme
toplantısını
Kent Konseyi
Başkanı
Şemseddin
Yasan
Başkanlığı’nda
gerçekleştirdi.

Toplantı Kent Konseyi ev sahipliğinde
gerçekleştirilirken Afyonkarahisar İl
Sağlık Müdürü Uzm. Doktor Serhat
Korkmaz’da toplantıya davet üzerine
katılım sağlarken, Kent Konseyi
Başkan Yardımcısı Kemal Çekiç, Genel
Sekreter Emin Çengelci, Birim
Sorumlusu Hasan Azak, Yürütme
Kurulu Üyeleri Neşe Taşpınar, Ahmet
Önder ve Gençlik Meclisi Başkanı
Emirhan Ekici’de katıldı.
Afyonkarahisar ilinde hasta ve has-
taneler hakkında bilgiler sunan
Müdür Korkmaz Başkan Yasan’dan
da vatandaşların talep ve önerileri
hakkında da bilgi aldı. Toplantı
sonrasında açıklamada bulunan
Kent Konseyi Başkanı Şemseddin
Yasan: “Kent Konseyi vatan-
daşlarımız ve belediyemiz arasında
köprü vazifesi kuran bir kurumdur.
Vatandaşlarımızın istek ve talepleri
doğrultusunda ilimizin en önemli
kurumlarından olan sağlık kurum-
ları hakkında İl Sağlık Müdürümüz
Serhat Korkmaz Bey ile toplantı
gerçekleştirdik. Vatandaşlarımızın

istek ve taleplerini kendisine ileterek
bilgiler aldık. Bizleri kırmayarak
toplantımıza katılım sağlayan Serhat
Bey’e Kent Konseyi’miz adına
teşekkür ediyorum. Bu tarz toplantıları
başka kurumlar ile de gerçekleştirerek
vatandaşlarımıza en iyi hizmetin
sağlanması adına üstümüze düşen
görevleri yerine getirmeye devam ede-
ceğiz” ifadelerini kullandı.
>>İBRAHİM ARTIÇ

Memleketten uzakta 460
TL yevmiye ile çalışıyorlar

Şanlıurfa'dan Afyonkarahisar’ın Şuhut ilçesine gelen işçiler
günlük 460 lira yevmiye ile ekmek paralarını kazanmaya çalışıyor.

Afyonkarahisar önemli tarım ürünlerinden olan
haşhaş hasadı devam ediyor. Şanlıurfa’dan
Afyonkarahisar’a gelen tarım işçileri günlük 460
TL’ye 12 saat çalışıyor. Tarım işçisi Yakup Urfalı
konuyla ilgili açıklamalarında, "Haşhaş kırımın-
dayız. Haşhaş kırımında sabah 08.00'de geliy-
oruz. Akşam 20.00-20.30 gibi bırakıyoruz. Her
şey pahalı. Bir mutfak tüpü 430 TL. Mazot 35
TL'nin üzerinde. Bir şeyler alınmıyor. Bizim fasu-
lye hasadına gittiğimizde yevmiyemiz 460 lira.
Akşam 08.00-08.30 civarında bitiriyoruz" dedi.
Haşhaş üreticisi Mustafa Argadal ise konuyla ilgili
açıklamalarında, "Haşhaşlar yağmurdan yağış-
tan dolayı bu sene olmadı. Haşhaşlarda yatma
oldu. 65 TL diyorlar geçen seneki fiyatlar bunlar.
Bir işçinin yevmiyesi 450-500 TL arasında oluyor. Eskiden biz de kabuğu masraf, haşhaşı ise kar

kalırdı. Ama şimdi kabuk parası anca kalıyor.
Kabukta 8-9 TL'den gidiyor şu anda. Gezilerimiz
çok yüksek. Tarla kendimizin çalışmak zorun-
dayız, el işçisi olduğu için aldığımız masrafı anca
alıyoruz. Eğer rayiş yardım ederse haşhaş 80-
100 lira civarında olursa para kazandırır. Eğer bu
şekilde olursa zarar eder. Verim yok. Eskiden
dekardan 200-250 kilo haşhaş alırdık. Şimdi 30
kilo alan var, 60 kilo alan var, 40 kilo alan var.
Verim yok yani. Aşırı yağışlar oldu, yatmaları
oldu, haşhaşlar da onun için para kazandırmıyor"
dedi. >>MEVÜT TINAS

Bir hayal gerçek oluyor
Belediye Başkanı Mehmet Zeybek'in vizyon projeleri

arasında yer alan Tarihi Uzun Çarşı’da üst yapı
çalışmaları tüm hızıyla devam ediyor.

Tüm kesimler tarafından tam not alan
cephe iyileştirme projesinde işletmeler
yeni görünümüne kavuşurken şehrin kalbi

Uzun Çarşıda üst yapı çalışmaları aralıksız
sürüyor. Tarihi Uzun Çarşı, trafik ve transit geçiş
düzenlemeleri, şehrin tarihi mimarisine uygun
dizayn edilen modern çarşı dükkanları, iş yerleri
ve rekreasyon alanları ile cazibe merkezi
olmaya hazırlanıyor.

“UZUN ÇARŞI BİZİM HAYALİMİZDİ”
Belediye Fen İşleri Müdürlüğü ekipleri tarafından
ticari hayatın etkilenmemesi için gece yapılan
çalışmalar ile birlikte kaldırımlar genişliyor yollar
ise tarihi dokuya uygun doğal taşlar ile döşeniy-
or. Belediye Başkanı Mehmet Zeybek, çalış-
maları yerinde inceledi. Ekiplerden bilgi alan
Başkan; "Her adımında buram buram tarih
kokan şehrimizin kalbi Uzun Çarşı'da devam
eden yol ve kaldırım düzenlemelerini yerinde
inceledik. Çalışmalarla ilgili bilgiler aldık. Uzun
Çarşı bizim hayalimizdi. Burada ciddi bir tabela

kirliliği, ciddi kablo ve görüntü kirliliği vardı.
Aslına uygun hale getirelim, sokak sağlıklaştır-
masıyla, alt yapı çalışmalarıyla marka şehir olma
yolunda tarihi bir caddeyi şehrimize
kazandıralım istedik.

AĞUSTOS AYI İÇİNDE TAMAMLANACAK
Ticari hayatın yoğun olduğu bir caddemiz olması
nedeniyle çalışmaları gece saatlerinde yapıy-
oruz. Burada otoparkı kaldırdık, transit geçişlere
açık olmak üzere dörder metre yürüyüş yolları,
yine dört metre sadece transit geçişlere açık ola-
cak şekilde yol planlaması yaparak çalış-
malarımızı yürütüyoruz. Yollarımızı ve kaldırım-
larımızı doğal taşlarla kaplıyoruz” dedi. Uzun
Çarşıyı Ağustos Ayı içinde tamamlamayı hede-
flediklerini aktaran Başkan “Zafer Haftasına
kadar Uzun Çarşımızı tamamlamayı hedefliy-
oruz. Proje kapsamında açık alanlarda oturma
grupları, kent mobilyaları, ışıklandırmalar ve
peyzaj çalışmaları ile çarşıya farklı bir değer
kazandıracağız." dedi. >>HÜDAYİ ACAR

Zafer Haftası kutlamaları değerlendirildi
Afyonkarahisar’da Zafer Haftası kutlamaları dolu dolu geçecek.
Her yıl büyük bir coşku ve heyecanla kut-
lanan Büyük Taarruz Zafer Haftası etkinlikleri
için Afyonkarahisar Valisi Doç. Dr. Kübra
Güran Yiğitbaşı, Vali Yardımcıları Uğur
Kolsuz ve Kübra Teymur ile birlikte hazırlık

toplantısı gerçekleştirdi. Toplantıda Zafer
Haftası’nda yapılacak etkinlikler tek tek
değerlendirildi. 5 gün sürecek etkinliklerde
kutlamaların yanı sıra şehitliklerde de anma
törenleri düzenlenecek. >>İHA
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“Anadolu’nun Fethi Malazgirt Zaferi” anma
etkinliklerinin 7.'si için basın toplantısı yapıldı
Cumhurbaşkanlığı himayelerinde 23-26 Ağustos 2023 tarihleri arasında gerçekleştirilecek “Anadolu’nun

Fethi Malazgirt Zaferi” anma etkinliklerinin 7.'si için Okçular Vakfı’nda basın toplantısı yapıldı.

1071 Malazgirt Zaferi’nin tarihi önemini hatırlat-
mak ve yaşatmak için Okçular Vakfı tarafından
Cumhurbaşkanlığının himayelerinde düzenle-
nen “1071 Malazgirt Zaferi Anma etkinliklerinin
7.'si için basın açıklaması gerçekleştirildi.
Okçular Vakfında düzenlenen programa,
Gençlik ve Spor Bakanı Osman Aşkın Bak, Tarım
ve Orman Bakanı İbrahim Yumaklı, Ulaştırma ve
Altyapı Bakanı Abdulkadir Uraloğlu, Beyoğlu
Belediye Başkanı ve Okçular Vakfı Başkanı
Haydar Ali Yıldız, Okçular Vakfı Mütevelli
Heyeti üyesi Bilal Erdoğan ile etkinliğe destek
veren kurum ve kuruluşlar katıldı. Toplantıda,
etkinliklerin 23-26 Ağustos 2023 tarihleri arasın-
da hem Ahlat hem de Malazgirt’te eş zamanlı
olarak düzenleneceği; okçuluk, atlı okçuluk,
güreş ve atlı cirit gibi birçok geleneksel spor
etkinliği gerçekleştirileceği, aynı zamanda bu
önemli tarihin de bir kez daha hatırlatılmış ola-
cağı açıklandı.

“Gençlerimize bu değerlerin yerinde 
görülmesi için çeşitli aktiviteler sağlıyoruz”

Toplantıda konuşan Gençlik ve Spor Bakanı
Osman Aşkın Bak, bakanlık olarak yaptıkları
çalışmalardan bahsederek, “Gençlik ve Spor
Bakanlığı olarak bu 7 yıldır yürütülen sürecin
içerisine aktif olarak yer alıyoruz. Spor Toto
Teşkilat Başkanlığımız vasıtasıyla diğer gençlik
hizmetleri genel müdürlüğümüze, Spor Genel
Müdürlüğümüze, federasyonlarımızda ve bütün
gençlik merkezlerimize hep beraber o bölgede
pek çok değeri ortaya koyuyoruz. Gençlerimize
bu değerlerin bu süreçlerin yerinde görülmesi
için çeşitli aktiviteler sağlıyoruz. Binlerce
gencimizi getiriyoruz oraya. Yurtlarımızda gelen
misafirlerimizin konaklamasına yardımcı oluy-

oruz. Orada bir gençlik kampımız da var. Orada
bütün gençlerimize oranın değerlerini, Ahlat’ın
değerini, Malazgirt'in öznesini, gençlerimize bu
ülkenin değerlerini, milli manevi değerlerini
aşılamaya, onların bunları yaşamasını sağlamaya
devam ediyoruz” dedi.

“Türkiye'nin yeni bir şahlanış içinde olduğu
bütün dünyanın kabul ettiği bir gerçektir”

Özellikle gençlere tarih bilincin kazandırıl-
masının çok önemli olduğunu belirten Tarım ve
Orman Bakanı İbrahim Yumaklı ise, “Büyük
medeniyet mirasının bugünkü varisi olan
Türkiye'nin yeni bir şahlanış içinde olduğu da
bütün dünyanın kabul ettiği bir gerçektir.
İlhamını bu şanlı geçmişinden alan ve gözünü
gelecek yüzyılın dünyasına diken Türkiye'mizi,
gençlerimizle birlikte bu ülkümüzü, bu
düşüncemizi birlikte hayata geçirmeye de karar-
lıyız. Çünkü bizler inanıyoruz ki milletimizin her
bir ferdi İstanbul'un fethinde, Çanakkale'de, Milli
Mücadelede, 15 Temmuz'da bize yüklediği hiçbir
sorumluluktan kaçmamış, hiçbir mücadeleden
geri durmamış, hiçbir fedakarlıktan da kaçın-
mamıştır. Emeğini ve gerektiğinde canını ortaya
koymaktan çekinmemiştir, çekinmeyecektir.
Sayın Cumhurbaşkanımızın küllendirilmeye
çalışılan tarihi bilinci yeniden diriltip başta genç-
lerimiz olmak üzere toplumun tüm kesimlerinin
sahiplenmesinin yolunu açtığı da bir gerçektir”
diye konuştu.

“1071 Malazgirt Zaferi Anadolu’yu yurt 
edinmemizin başlangıcıdır, kilididir”

Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Abdulkadir
Uraloğlu da, “1071 Malazgirt Zaferi Anadolu’yu
yurt edinmemizin başlangıcıdır, kilididir. Bu
sene 952. yıl dönümünü beraberce İnşallah idrak

edeceğiz. Okçular Vakfı olarak bu sene 7’ncisi
düzenlenmektedir. Biz de bu ilk başladığından
bu tarafa farklı görevlerle beraber bu etkinliklere
katılmaya çalıştık. Bu etkinlikler daha geliştiril-
erek devam edecektir. Biz de bunları gurur
onurla inşallah takip edeceğiz ve biz de İnşallah
destekleyeceğiz” ifadelerini kullandı.

“Türkiye Cumhuriyeti devletiyle beraber bu
topraklarda olmaya devam edeceğiz”

Etkinliklerin gerçekleşmesinde emeği geçenlere
teşekkür eden Beyoğlu Belediye Başkanı ve

Okçular Vakfı Başkanı Haydar Ali Yıldız ise, “7
yıldır Okçular Vakfı olarak Malazgirt Anadolu'nun
Fethi 1071 etkinlikleri ile anma ve o kutlu zaferi
yeniden idrak etme ve gelecek nesillere anlatma
anlamında bir sorumluluk üstlendik. Türkiye
Cumhuriyeti Devleti'nin varoluş hikayesinin
başladığı yer. Selçuklu'yla bu topraklardayız,
Osmanlı'yla bu topraklardayız ve ilelebet var ola-
cak. Türkiye Cumhuriyeti Devletiyle beraber bu
topraklarda olmaya devam edeceğiz. Türk mil-
letinin gelişmesi ve Türkiye yüzyılın hedefini
bizlere göstermesi sebebiyle saygıdeğer
Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan'ı
huzurlarınızda bir kez daha teşekkür ediyorum. Bu
7.'sini gerçekleştireceğimiz etkinliklerin de
tamamında bizleri yalnız bırakmayan Milliyetçi
Hareket Partisi'nin saygıdeğer Genel Başkanı Devlet
Bahçeli'ye huzurlarınızda çok teşekkür ediyorum.

Mustafa Destici, Büyük Birlik Partimizin Genel
Başkanı'na yine teşekkür ediyoruz. Bizleri yalnız
bırakmıyorlar” dedi.

“Malazgirt'in bilinmesi hakikaten 
büyük önem arz ediyor”

Vatandaşların, tarihi zenginliklerin farkına var-
masının son derece önemli bir konu olduğunu
söyleyen Okçular Vakfı Mütevelli Heyeti üyesi Bilal
Erdoğan da, “Malazgirt'in de tanınması bilinmesi,
bu dönüm noktasının hakkıyla hatırlanması bizim
bu topraklardaki varoluşumuz için, kimliğimizin

yeniden inşası ve ihyası için hakikaten büyük önem
arz ediyor. Bu bakımdan bu konuda bize ilham
veren, önderlik eden Cumhurbaşkanımıza teşekkür
ediyorum. Bu konunun takibini yapan Okçular
Vakfı'mıza, Başkanımız Haydar Ali Bey'e çok
teşekkür ediyorum. Tabii ki bugün geldiğimiz nok-
tada dört başı mamur bir etkinlik haline, hatırlanma
ve anma haline geldiği için bu gelmede, bu gelişte
emeği olan bütün kurum ve kuruluşlara çok
teşekkür ediyorum. Vatandaşlarımızın bu zengin-
liğin farkına varması Ani’yi, Ahlat’ı, Malazgirt'i
ziyaret edip görmesi bu topraklarda bulunmanın ne
kadar önemli ve köklü bir hadise olduğunu ve bu
toprakları bizim için vatan yapanın ne olduğunu
anlamaya çalışması büyük önem arz ediyor” diye
konuştu. Basın toplantısına katılanların birlikte
hatıra fotoğrafı çektirmesiyle program sona
erdi.>>İHA
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Tamirci Ustalar
Tamirci Teknisyenler

Müracaatlar şahsen olacaktır.*
İrtibat Numarası : 0272 230 60 03
Dahili : 24 / 0552 443 41 43

Adres : Ankara Karayolu Anadolu Efes Karşısı 5km

OOTTOOPPRRAATTİİKK  BBİİRR  SSAABBAANNCCII  HHOOLLDDİİNNGG  KKUURRUULLUUŞŞUUDDUURR..

Yedek parça satıcıları alınacaktır.

*

baba ocağında
Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı Mahinur Özdemir Göktaş, bir dizi ziyaretler

ve Emirdağ Gurbetçi festivaline katılmak için baba ocağı Emirdağ’a geldi.

Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı
Mahinur Özdemir Göktaş memleketi
Emirdağ ziyaretleri kapsamında ilk

olarak baba ocağı Emirdağ ilçesine bağlı
Tezköy’de vatandaşlarla bir araya gelerek
burada incelemelerde bulundu. Ziyaretleri
kapsamında Bakan Göktaş daha sonra 1922
yılında Emirdağ'da Yunan savaş uçaklarının
bombalı saldırısı sonucu şehit olan ve
naaşları 1924 yılında Tez Köyü'ne defnedilen
Şehit Doktor Numan Bey ve Şehit Alperen'in
kabirlerini ziyaret etti. Daha sonra Bakan
Göktaş Emirdağ Kaymakamı Osman Bilici ve
Belediye Başkanı Serkan Koyuncu’yu ziyaret
ederek ilçede yapılan yatırımlar hakkında
brifing aldı.  Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı
Mahinur Özdemir Göktaş ziyaretlerine son
olarak Fazıl-Macide Halaç huzurevini ziyaret
ederek burada huzurevi sakinleriyle bir
araya geldi.  Bakan Göktaş’a ziyaretlerinde
Vali Kübra Güran Yiğitbaşı, AK Parti
Afyonkarahisar Milletvekilleri Av. Ali
Özkaya, Av. İbrahim Yurdunuseven, Dr.
Hasan Arslan ve Belediye Başkanı Mehmet
Zeybek eşlik etti.>>HÜDAYİ ACAR

Bakan Göktaş
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NÖBETÇİ ECZANELER
DEMİRBAŞ

Kanlıca Mah. Sağlık Ocağı Karşısı
217 71 10
MELİH

AKÜ Tıp Fakültesi Karşısı
212 11 97

GÖRGÜLÜ
Fuar Hastanesi Karşısı

223 21 10

Taytak ziyaretlere devam ediyor
Milliyetçi Hareket Partisi MYK Üyesi ve Afyonkarahisar Milletvekili Mehmet Taytak, Şehrin sanayicilerinden 

Adnan Şeker, Kenan Şeker ve Erhan Şeker kardeşlerin sahibi olduğu Kar Minarel Madencilik'in işlettiği 
magnezyum üretim tesisini ziyaret etti. Taytak, “Bölge ekonomisine katkı sağlayan önemli bir kuruluştur” dedi.

Milliyetçi Hareket Partisi Afyonkarahisar
Milletvekili Mehmet Taytak, İl Başkanı
Ahmet Kahveci, Başkanvekili Doğan

Şimşek, İl Sekreteri Beytullah Bostancı ve
Başkan Yardımcısı Recep Yaman ile birlikte
Emirdağ Tepeköy’de magnezyum üretim tesisi
olan 250 işçinin çalıştığı Kar Mineral
Madencilik fabrikasını ziyaret etti. Fabrikada
incelemelerde bulunan Taytak, çalışanlarla da
sohbet etti.

FİRMA YETKİLİ KENAN ŞEKER 
TESİS HAKKINDA BİLGİLER VERDİ

Firma yetkililerinden Kenan Şeker mag-
nezyum üretim süreçleri hakkında ve tesisin
teknolojik altyapısı hakkında bilgiler verdi.
Tesisin modern teknolojilerle donatıldığını ve
yüksek verimlilikle magnezyum üretiminin
gerçekleştirdiklerini söyleyen Şeker, çevreye
duyarlı bir üretim süreci yürüttüklerini ve çevre
koruma konusunda öncü olduklarını vurgu-
ladı.

TAYTAK, “BÖLGE EKONOMİSİNE KATKI
SAĞLAYAN ÖNEMLİ BİR KURULUŞTUR”

Milletvekili Taytak, şehrin sanayi potansiyelini
artırmak ve istihdamı desteklemek adına yap-
tıkları çalışmalardan dolayı tebriklerini iletti.
Taytak, Kar Minarel Madencilik'in bölge

ekonomisine katkı sağlayan önemli bir kuruluş
olduğunu ve bu tür yatırımların ülkenin kalkın-
masına büyük katkılar sağladığını ifade etti.
Taytak, tesisin başarılı çalışmalarının ve
teknolojik altyapısının ülke sanayisine örnek
teşkil edeceğine inandığını dile getirerek, Kar
Minarel Madencilik yönetimine ilerleyen
süreçteki projelerinde başarılar diledi.
Milletvekili Taytak ve Başkan Kahveci,
Emirdağ İlçesine bağlı Gedikevi ve Alibeyce
köylerini de ziyaret ederek vatandaşlarla soh-
bet ettiler. >>MEVLÜT TINAS

Bilgi evi öğrencileri
hem başarılı hem mutlu
Afyonkarahisar Belediyemiz ve Hayrat Vakfı iş birliği ile Şehit Sami

Çifci ve Harbiş Bilgi Evi yaz okullarında eğitim gören öğrenciler 
sertifikalarını, Belediye Başkan Mehmet Zeybek’in elinden aldı. 

Sportif aktivitelerden, dini eğitimlere kadar pek çok
kursun yer aldığı bilgi evlerimiz çocukların
vazgeçilmez mekanı olmaya devam ediyor.  Belediye
Başkanı Mehmet Zeybek’in oldukça önem verdiği
sosyal projelerimizden biri olan Bilgi Evleri’nde çocuk
ve gençlerin eğitimine bu yaz sezonunda da destek
verildi, özgüveni yüksek bireyler olarak yarınlara hazır-
landı. Birbirinden farklı eğitim programıyla çocukların
yüzünü güldüren Bilgi Evlerinde yaz okullarına katılan
öğrenciler, kapanış töreninde buluştu. Yine sezon
boyunca düzenlenen bilgi yarışmalarında dereceye
giren öğrencilerin de ödüllendirildiği törene, Belediye
Başkanı Mehmet Zeybek, Hayrat Vakfı
Afyonkarahisar Eğitim Koordinatörü Emre Giriş,
Gençlik ve Spor Hizmetleri Müdürü Sami Çetinaktı,
Harbiş Mahalle Muhtarı Mehmet Yalçınkaya, öğret-
menler, aileler ve çok sayıda öğrenci katıldı.

“EĞİTİM ÖNCELİĞİMİZ OLDU”
Göreve geldiği günden bu yana çocukların eğitimine
büyük önem verdiklerine dikkat çeken Belediye
Başkanı Mehmet Zeybek, “Göreve geldiğimiz andan
itibaren eğitime desteğimiz hep önceliğimiz oldu.
Bilgi evlerimizde çalışma yapan kardeşlerimize
öğrencilerimize ne yapsak azdır. 4 bilgi evimizde 3

bine yakın öğrencimiz kurs gördü. Hocalarımıza çok
çok teşekkür ediyorum. Onlar talep ediyor bizde
vesile olmaya gayret gösteriyoruz. Niyetimiz milli
manevi değerlerine haiz gençler yetiştirebilmek.
Böyle bir çağda bu yavrularımıza sahip çıkabiliyor-
sak ne mutlu bizlere… En büyük kazancımız bu”
dedi.

“BİZİ HİZMETKÂR OLARAK
GÖRMENİZİ ÖZELLİKLE İSTİYORUM”

Gençlere ve çocuklara yapılan hizmetin önemine
dikkat çeken Belediye Başkanı Mehmet Zeybek;
“Belediyenin görevi yol, asfalt, kaldırım yapmak,
sosyal faaliyetlerde bulunmak ama bana göre
unutulmayacak en büyük hizmet, insanımıza,
çocuklara, gençlerimize yapılan hizmetlerdir. Güzel
ülkemize yani geleceğimize sahip çıkacak gençler-
imizin yetişmesine sizler vesile oluyor, gayret sarf
ediyorsunuz. Bizler de sizlerin hizmetkârı olmaya
devam edeceğiz.  Bizi bir Belediye Başkanı olarak
değil hizmetkâr olarak görmenizi özellikle istiyorum.
Cenab-ı Hak çocukların ve ülkemizin geleceğini
bahtını açık etsin. Sizler talep edin biz her daim yedi
gün, 24 saat sizlerin emrindeyiz. Cenab-ı Hak bizleri
bu yolda hizmet etmekten, hizmete vesile olmaktan
alıkoymasın diyor çocuklarımızın gözlerinden öpüy-
orum” diye konuştu. >>TUĞRUL ŞAHİN

Gurbetin başkenti Emirdağ'da
festival coşkusu Gurbetin başkenti Emirdağ'da

festival coşkusuEmirdağ
Belediyesi tarafından her
yıl geleneksel olarak  
gerçekleştirilen Emirdağ
Gurbetçi Festivali birbirinden
değerli sanatçı ve misafirlerle
muhteşem bir başlangıç yaptı.

Yurtdışı Türkler ve Akraba Topluluklar Başkanlığının
katkılarıyla sunulan Aslan Hürkuş Sinema filmiyle
başlayan festival Gurbetçi sanatçı Emine Tokail'in
seslendirdiği türküler eşliğinde coşkuyla devam etti.
Son olarak sahne alan Talha Bora ve orkestrası ile
Erhan Uslu şiir ve türküleriyle 16. Gurbetçi
Festivaline katılanlara unutulmaz anlar yaşattı.
Festival alanına gelerek hemşerilerinin eğlencelerine
ortak olan Emirdağ Belediye Başkanı Serkan

Koyuncu coşkulu kalabalıkla sohbet ederken  çocuk-
larla da yakından ilgilendi. İlk gün olmasına rağmen
yoğun bir katılım olmasından dolayı mutlu olduklarını
belirten Başkan Koyuncu katılım sağlayan herkese
teşekkür etti. Konser sonunda sahneye çıkan
Emirdağ Kaymakamı Osman Bilici ve Belediye
Başkanı Serkan Koyuncu katılanlara teşekkür ederek
sahne alan sanatçılara Emirdağ'ın tescilli ürünü
Topakev'i takdim ettiler. Gönüllerince eğlenen
yüzlerce Emirdağlı, geleneksel hale getirilen festival
için Başkan Koyuncu'ya ve emeği geçenlere
teşekkür ettiler. >>İZZET IŞIK


